

1910 4416

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5

Odesláno do datové schránky

Praha, 15. 1. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní/vážený pane,

naš spolek, Unie pohřebních služeb, z. s., se sídlem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 04871197, ID datové schránky: [redacted] se obrací na Fakultní nemocnici v Motole jakožto povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se žádostí o poskytnutí informací ve smyslu tohoto zákona.

Konkrétně Vás náš spolek žádá o sdělení níže uvedených informací:

1. Sdělení, zda Fakultní nemocnice v Motole, se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, IČO:00064203, eviduje splatnou pohledávku či splatné pohledávky vůči obchodní společnosti Elpis s.r.o., se sídlem Krystalová 470/7, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČO: 63978407 (dále také jen jako „společnost Elpis s.r.o.“).
2. V případě, že Fakultní nemocnice v Motole eviduje jednu či více splatných pohledávek vůči společnosti Elpis s.r.o., jaká je výše takové pohledávky (resp. souhrnná výše splatných pohledávek) k okamžiku doručení této žádosti?
3. Jaký celkový objem finančních prostředků uhradila společnost Elpis s.r.o. Fakultní nemocnici v Motole za kalendářní rok 2022 a 2023 v souvislosti s vyzvedáváním těl zemřelých osob?

Předem Vám děkuji za kladné vyřízení žádosti našeho spolku.

S pozdravem

za Unii pohřebních služeb, z. s.
[redacted]



Č. j.: FNMO/24/014881/
Vyřiz
Tel.:
Praha 26.1.2024

Ke zn. PRO 446-24

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený

Fakultní nemocnice v Motole (dále jen FN Motol), obdržela dne 23.1.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte FN Motol o poskytnutí informací, týkajících se počtu aktuálně evidovaných splatných pohledávek FN Motol vůči obchodní společnosti Elpis, s.r.o. a výše finančních prostředků, které tato společnost uhradila FN Motol v souvislosti s vyzvedáváním těl zemřelých za rok 2022 a 2023.

Níže uvádíme odpovědi k Vaším dotazům:

1. *Kolik eviduje aktuálně FN Motol splatných pohledávek vůči obchodní společnosti Elpis, s.r.o., se sídlem Krystalová 7, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČO: 63978407?*

FN Motol aktuálně neeviduje žádnou pohledávku vůči obchodní společnosti Elpis, s.r.o.

2. *Jaká je souhrnná výše těchto případných pohledávek?*

Jelikož FN Motol nemá žádnou pohledávku vůči této společnosti, je jejich výše nulová.

3. *Jaký celkový objem finančních prostředků uhradila společnost Elpis s.r.o. Fakultní nemocnici v Motole za kalendářní rok 2022 a 2023 v souvislosti s vyzvedáváním těl zemřelých osob.*

V letech 2022 a 2023 Elpis s.r.o. neuhradila v souvislosti s vyzvedáváním těl zemřelých osob FN Motol ničeho.

S pozdravem

JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA
ředitel Fakultní nemocnice v Motole